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Leitungsfiihrungskanal aus Stahlblech LFS 60x200mm verkehrswei

Technische Merkmale

Ausfiihrung

Antibakterielle Behandlung

Konnektivitat

Kanalverbindung

Abmessungen
Kanalhdhe
Lange

Kanalbreite

Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung

Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich-

tung

Kapazitat

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Flllgrad

0.5

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fullgrad

0.5 mit/ohne Gerateeinbau

Deckel, Tiir

Deckelausfuhrung

Werkstoff
Werkstoff
Werkstoffgruppe
Oberflache

Transparent

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Ausstattung
Anzahl steckbare Trennwande
Kammeranzahl

Klammern pro Meter

Normen

Europaische Direktive RoHs

Sicherheit

Schutzart

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Nein

Extra Kupplungen

60 mm
2000 mm
200 mm

250 mm

150 mm

41

41

lose

Stahl
Stahl
lackiert

Nein

9770 mm?

freiwillige Ubereinstimmung

IP30



Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur -5...90 °C

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten



