

41



### LFS6020009016



# Leitungsführungskanal aus Stahlblech LFS 60x200mm verkehrsweiß

### **Technische Merkmale**

Ausführung			

### Konnektivität

Kanalverbindung	Extra Kupplungen
-----------------	------------------

### Abmessungen

Kanalhöhe	60 mm
Länge	2000 mm
Kanalbreite	200 mm
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung	250 mm
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrichtung	150 mm

### Kapazität

Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Fi 0.5	illgrad 41	
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm - Fi	illgrad	

# Deckel, Tür

0.5 mit/ohne Geräteeinbau

Deckelausführung	lose

# Werkstoff

Werkstoff	Stahl
Werkstoffgruppe	Stahl
Oberfläche	lackiert

Transparent Nein

### Kabel

Lichter/innerer Querschnitt 9	9770 mm <sup>2</sup>
-------------------------------	----------------------

## Ausstattung

Anzahl steckbare Trennwände	3
Kammeranzahl	1 / 4
Klammern pro Meter	2

### Normen

Europäische Direktive RoHs	freiwillige übereinstimmung
----------------------------	-----------------------------

## Sicherheit

Schutzart	IP30
-----------	------

Verwendung Bedingungen -5...90 °C Betriebstemperatur